Практические занятия в группе ЗЭТМ 11
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Иностранный язык в профессиональной сфере ауд.401
	К. филол. н. Узенцова Е.А. 
	
	
	8:30

10:15
	8:30

10:15
	
	8:30


	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Культура устной и письменной речи ауд . 216
	К.п. н. 

Галкина Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	10:15

12:30
	
	
	
	1
	Экз

	Математика ауд. 419
	К.ф.-.м. н. 

Чумак И.В. 
	
	
	
	
	12:30

14:15
	
	
	14:15
	
	
	
	1
	Экз

	Физика ауд.423
	К.т.н. 

Суразаков Н.С. 
	
	
	12:30


	12:30


	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Информатика и информационно-коммуникационные технологии ауд. 419
	К.т.н. 

Мужиков Г.П. 
	
	
	
	
	8:30

10:15
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Элективные курсы по физической культуре и спорту ауд. 401
	К.п.н. 

Князева Н.Ю. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


Практические занятия в группе ЗЭТМ 21
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Философия

ауд. 401
	К.ф.н. 

Какоян Е.А. 
	
	
	
	
	14:15
	
	
	
	14:15
	14:15
	
	1
	Экз

	Культура устной и письменной речи  ауд. 216
	К.п.н. 

Галкина  Н.М.
	
	
	
	
	
	
	14:15
	14:15
	
	
	
	1
	За

	Инженерная и компьютерная графика ауд. 311
	К.т.н. 

Ковавлева А.В. 
	
	
	
	
	
	10:15

12:30
	. 
	
	
	
	
	1
	ЗаО

	Общая электротехника и электроника ауд. 311
	К.т.н.

 Суразаков Н.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Гидравлические и пневматические системы в автомобилестроении
	к.т.н. 

Тимофеев А.С.
	
	
	12:30
14:15
	
	
	8:30
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Моделирование процессов в расчетах на ЭВМ ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	ЗаО

	Силовые агрегаты  ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	10:15

12:30
	
	
	
	
	1
	Экз

	Элективные курсы по физической культуре и спорту
	К.п.н. Князева Н.Ю. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Лабораторный практикум по устройству автомобилей
	к.т.н. 

Тимофеев А.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Основы православной культуры ауд. 216
	К.п.н. 

Галкина  Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


Практические занятия в группе ЗЭТМ 31
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Экономика предприятия
 Ауд. 401
	К.ф.н. 

Дудко В.И. 
	
	10:15
12:30
	
	
	
	
	
	
	12:30
14:15
	
	
	1
	За

	Экология
 Ауд. 432
	 К.б.н.
 Хижняк Е.М. 
	
	
	
	
	14:15
15:00
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Конструкция и эксплуатационные свойства автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	8:30

10:15
	
	10:15
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Основы технологии производства и ремонта автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	12:30
	
	12:30

14:15
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Электронные системы автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

 Суразаков Н.С.
	
	
	
	
	12:30
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Основы теории надежности ауд. 311
	К.т.н. Ковалева А.В. 
	
	
	
	
	
	
	8:30
10:15
	8:30

10:15
	
	
	
	1
	За

	Основы работоспособности технических систем ауд. 311
	К.т.н. Ковалева А.В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Духовно-нравственные основы мировых религий ауд. 216
	К.п.н. Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


Практические занятия в группе ЗЭТМ 41
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Управление проектами ауд. 210
	К.э.н. 

Гафарова О.В. 
	
	
	
	
	
	8:30
10:15
	
	
	
	
	
	1
	За

	Типаж и эксплуатация технологического оборудования ауд.311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	14:15
15:00
	
	
	
	
	1
	Экз

	Техническая эксплуатация ходовой части автомобилей ауд.311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Промышленно-транспортная экология ауд.432
	К.б.н. Хижняк Е.М.
	
	
	
	
	14:15

15:00
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Техническая эксплуатация силовых агрегатов и трансмиссий легковых автомобилей ауд.311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Диагностика технического состояния легковых автомобилей ауд.311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз


Практические занятия в группе ЗЭТМS 21
	Наименование дисциплины
	Фамилия И.О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Экономика предприятия
 Ауд. 401
	К.ф.н. 

Дудко В.И. 
	
	10:15

12:30
	
	
	
	
	
	
	12:30

14:15
	
	
	1
	За
	

	Экология
 Ауд. 432
	 К.б.н. 
Хижняк Е.М. 
	
	
	
	
	14:15

15:00
	
	
	
	
	
	
	1
	За
	

	Общая электротехника и электроника ауд. 311
	К.т.н.

 Суразаков Н.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз
	

	Конструкция и эксплуатационные свойства автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	8:30
10:15
	
	10:15
	
	
	
	
	
	КР
	Экз
	

	Основы технологии производства и ремонта автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	12:30
	
	12:30

14:15
	
	
	
	
	
	1
	Экз
	

	Гидравлические и пневматические системы в автомобилестроении ауд. 311
	к.т.н. 

Тимофеев А.С.
	
	
	12:30

14:15
	
	
	8:30


	
	
	
	
	
	1
	Экз
	

	Моделирование процессов в расчетах на ЭВМ ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	ЗаО
	

	Силовые агрегаты ауд. 311

	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	10:15

12:30
	
	
	
	
	1
	Экз
	

	Элективные курсы по физической культуре и спорту ауд. 401
	К.п.н. 
Князева Н.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За
	

	Лабораторный практикум по устройству автомобилей ауд. 311
	к.т.н. 

Тимофеев А.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За
	

	Основы православной культуры ауд. 216

	К.п.н. 
Галкина Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За
	


Практические занятия в группе ЗЭТМS 31
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Управление проектами ауд. 210
	К.э.н. 

Гафарова О.В. 
	
	
	
	
	
	8:30

10:15
	
	
	
	
	
	1
	За

	Типаж и эксплуатация технологического оборудования ауд.311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	14:15

15:00
	
	
	
	
	1
	Экз

	Техническая эксплуатация ходовой части автомобилей ауд.311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Электронные системы автомобилей ауд.311
	К.т.н.

 Суразаков Н.С.
	
	
	
	
	12:30
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Основы теории надежности ауд.311
	К.т.н.

 Ковалева А.В. 
	
	
	
	
	
	
	8:30
10:15
	8:30
10:15
	
	
	
	1
	За

	Промышленно-транспортная экология ауд. 431
	К.б.н. 

Хижняк Е.М. 
	
	
	
	
	14:15
15:00
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Основы работоспособности технических систем ауд. 311
	К.т.н.

 Ковалева А.В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Техническая эксплуатация силовых агрегатов и трансмиссий легковых автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Диагностика технического состояния легковых автомобилей ауд. 311
	К.т.н.

Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Духовно-нравственные основы мировых религий ауд.  216
	К.п.н. 

Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За


